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Uudenvuodenvaihde sujui Aalto‐yliopistossa rauhallisesti ‐ yön aikana ei tapahtunut mullistusta, joka olisi 
saattanut yhteen kolme alojensa johtavaa yliopistoa 
 
Ihmeitä ei synny yhdessä yössä, vuodessa tai vuosikymmenessä. Olemme osuneet Aallon historiassa uniikkiin 
ajanjaksoon. Voimme toimillamme ratkaista millaisen opinahjon rakennamme itsellemme ja tuleville 
sukupolville. Tehkäämme se kestävästi sillä tekojemme seuraukset ovat kauaskantoiset.  
 
Uutta yliopistoamme on valmisteltu jo pidempään, mutta nyt meillä on ensimmäinen todellinen mahdollisuus 
yhdessä juhlistaa ensiaskeliamme Aallossa. Kun palaamme kampuksille, niin toivoisin että otatte mukaan 
seuraavat ajatukset Aallon rakentamiseen. 
 
Haasta 
 
Aalto on sitoutunut oppimiskeskeiseen kulttuuriin. Avain oppimiseen on vuorovaikutus ja nyt on aika 
konkretisoida lupaukset koko yliopistoyhteisön voimin.  
 
Opiskelutoverit, haastakaa opettajanne – kyseenalaistakaa ja laittakaa opettajat tuntemaan, että jokainen 
opetustilanne on näytönpaikka. Opettajat tehkää vice versa. Odottakaa, että opiskelijat saapuvat luennoille 
hyvin valmistautuneina ja haastakaa heidät kysymyksillänne.  
 
Talkoot 
 
Aalto tarjoaa mahdollisuuden ylittää tieteenalarajoja jo ensipäivänään (käännetään myös: Aalto tarjoaa 
mahdollisuuden ylittää tieteenalarajoja jo alusta lähtien). Oppikaamme toisiltamme ja tarttukaamme 
poikkitieteellisiin mahdollisuuksiin. 
 
Ei tyydytä ratkaisujen etsimiseen yksin vaan ottakaamme talkoisiin myös muut kumppanit, yritykset ja 
yhteiskunta, mukaan.  
 
Ei tehdä Aallosta linnaketta pimeään metsään, vaan valoisa kohtauspaikka, HUB, jossa värit kohtaavat.  
 
Olkaamme värit 
 
Aalto saa voimansa erilaisuudesta: Arvostakaamme toisiamme ja toistemme ammattitaitoa. Tukekaa 
toistemme intohimoa unelmiemme saavuttamiseksi. Tehdään Aallosta yliopistojen google, jonne muutkin 
hakeutuvat toteuttamaan unelmiaan. 
 



Olkaamme mitä olemme: Uskalletaan ottaa riskejä, tehdä virheitä ja jalostaa syntyvät kultajyvät yhteiskuntaa ja 
ihmisiä parhaiten palveleviksi. Herätelkäämme ympäristöämme joka päivä uusilla avauksillamme.  
Tehkäämme tästä yhteisö johon kuulumisesta olemme ylpeitä ja jonne haluamme palata. 
 
Sisulla eteenpäin  
 
Uudelleen suunnittelu on raskasta, mutta meillä on tähän uniikki hetki ‐ tartutaan siihen.  
Aalto ei ikinä tule olemaan säätiö, sen organisaatiorakenne tai kasa hienoja rakennuksia. 
Aalto on sen erilaiset ihmiset, jotka oppivat toisiltaan. 
 
 


